

CircleCity Europe ApS

Kirkeltevej 138, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 21 47 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Michael Henrik Lintrup Dølpher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CircleCity Europe ApS Kirkeltevej 138 3450 Allerød
	CVR-nr.: 41 21 47 24
	Stiftet: 3. marts 2020
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Michael Henrik Lintrup Dølpher, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CircleHolding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed indefor fremme af den cirkulære økonomi i det byggede miljø samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -263 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2024 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital selskabets økonomiske stilling og om fornødent, stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital selskabets opløsning. På trods af den tabte egenkapital vurderes det, at selskabet kan fortsætte driften som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-262.500	-4.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-262.500	-4.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-262.500	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-262.500	-4.000
Disponeret i alt	-262.500	-4.000



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.830	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.830	0
Anlægsaktiver i alt	11.830	0
Aktiver i alt	11.830	0



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-347.969	-85.469
Egenkapital i alt	-307.969	-45.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.500	10.000
Anden gæld	47.299	35.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.799	45.469
Gældsforpligtelser i alt	319.799	45.469
Passiver i alt	11.830	0

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-81.469	-41.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.000	-4.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-85.469	-45.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.500	-262.500
	40.000	-347.969	-307.969



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2024 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent, stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af den tabte egenkapital vurderer vi, at selskabet kan fortsætte driften som going concern.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CircleHolding ApS, CVR-nr. 33245998, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


